证券代码：000009      证券简称：中国宝安     公告编号：2021-044

中国宝安集团股份有限公司

关于下属子公司转让贝特瑞（天津）纳米材料制造

有限公司及江苏贝特瑞纳米科技有限公司股权的

进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中国宝安集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 24 日披露

了下属子公司转让贝特瑞（天津）纳米材料制造有限公司（以下简称“天津纳米”）

及江苏贝特瑞纳米科技有限公司（以下简称“江苏纳米”）股权的事项，具体内

容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第十四届董事局第二十

三次会议决议公告》（公告编号：2021-028）、《关于下属子公司转让贝特瑞（天

津）纳米材料制造有限公司及江苏贝特瑞纳米科技有限公司股权的公告》（公告

编号：2021-031）。

近日，下属子公司已收到全部股权转让价款，并完成了天津纳米、江苏纳米

100%股权转让的工商变更登记手续。本次工商变更完成后，天津纳米和江苏纳米

将不再纳入公司合并报表范围。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇二一年六月十六日